
 
 

 

 

Zaproszenie do zgłaszania rozwiązań i udziału w projekcie Health Labs4Value 

 

W ramach projektu Health Labs4Value realizowanego z programu Interreg Central 

Europe zapraszamy start-upy, mikro, małe i średnie firmy do składania propozycji rozwiązań w 

zakresie elektronicznych sposobów podpisywania dokumentów. Rozwiązania powinny 

odpowiadać na zdefiniowane poniżej cele i założenia oraz zapewniać opisany poniżej wpływ.   

Firmy, które przedstawią swoją ofertę wyrażają zgodę na walidację zaproponowanego 

rozwiązania w metodyce Living Lab (w realnym środowisku, z udziałem pacjentów i personelu 

medycznego) oraz na jego ewentualną modyfikację, zgodnie z wnioskami wynikającymi z 

procesu walidacji. Wybrane rozwiązanie zostanie wdrożone pilotażowo na okres minimum 6 

miesięcy w wybranej Poradni szpitalnej. Firma po zakończeniu walidacji i okresu testowego 

otrzyma raport z wynikami i oceną rozwiązania.  

Szpital nie gwarantuje zakupu rozwiązania po okresie bezpłatnego okresu pilotażu. 

 

Główne cele i założenia: 

 Wypełnianie danych w dokumencie przy użyciu informacji pobranych z HIS. 

 Wypełnianie dokumentów przy użyciu formularzy. 

 Podpisywanie dokumentów bez ich drukowania. 

 Podpisywanie dokumentów za pomocą technologii, która przenosi podpis na fizycznym 

papierze w odpowiednie miejsce na wybranym dokumencie. (Udogodnienie dla osób 

starszych) 

 Oprogramowanie umożliwia dostosowanie istniejących dokumentów z HIS. 

 Umożliwia tworzenie dokumentów/formularzy i dodawanie ich do HIS. 

 Umożliwia aktualizację dokumentów znajdujących się w systemie w formie elektronicznej 

(np. wniosek o wydanie dokumentacji medycznej z potwierdzeniem odbioru na jego 

odwrocie). 

 Znajduje się na lokalnym zasobie. 



 
 

 

 

Plan wdrożenia rozwiązania: 

 Analiza dokumentów, które wymagają dostosowania do integracji z systemem HIS. 

 Zbadanie sposobu wypełniania dokumentów i ich zawartości. 

 Dostosowanie dokumentów z systemu HIS do podpisu elektronicznego. 

 Instalacja urządzeń do podpisu elektronicznego. 

 

Oczekiwany wpływ rozwiązania: 

 Mniejsze zużycie papieru, tonerów i wolniejsza eksploatacja urządzeń peryferyjnych 

odpowiedzialnych za drukowanie. 

 Rozwiązanie problemem gubienia dokumentacji. 

 Szybki dostęp do dokumentacji, bez konieczności jej transportowania. 

 Urządzenia mobilne do elektronicznego podpisywania dokumentów, mogą również służyć  

jako mobilne stacje robocze dla personelu. 

 

Czas na złożenie oferty wynosi 7 dni od upublicznienia ogłoszenia. Oferty prosimy składać na 

adres mailowy: informatyka@csk.umed.lodz.pl . 

 


